
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro  
di Biella-Vercelli 

Via  Pirandello, 18 -  13100 Vercelli 
Tel. 0161 - 649000 

PEC: ITL.Biella-Vercelli@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Biella-Vercelli@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Biella-Vercelli 

  

IL DIRETTORE 

 
VISTA  l’art. 14 della legge 8 agosto 1972, n°457; 
 
VISTO il decreto n°55 del 11/11/2022 di costituzione della Commissione per l’Integrazione del Salario a 

favor dei lavoratori agricoli (CISOA) presso l’I.N.P.S. di Vercelli; 
 
VISTA  la mail del 10 luglio 2025 dell’INPS di Vercelli nella quale viene comunicato che, con 

determinazione n. 142 del 27/6/2025 del Direttore Regionale INPS, c’è stato un avvicendamento 
di Direzione tra il dr. Eduardo Grimaldi (uscente) e la dr.ssa Maura Bertone (entrante); 
 

RITENUTO, pertanto, necessario provvedere alla sostituzione di cui sopra; 
 
 

D E C R E T A 
 

 
 E’ nominato componente effettivo della Commissione per l’Integrazione del Salario a favore dei lavoratori 
agricoli (CISOA) presso l’I.N.P.S. di Vercelli – in rappresentanza dell’INPS – il Direttore pro-tempore dell’Istituto o 
suo delegato. 
 
 Il presente decreto sarà pubblicato nel sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro nella sezione “Pubblicità 
Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della Legge 
18 giugno 2009, n. 69. 
 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR Piemonte o, in alternativa, ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, entro i termini di legge, decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
       
Vercelli, 17/07/2025 
 
 
 
                  IL DIRETTORE DELL’I.T.L. DI BIELLA-VERCELLI 
                                                                                                                    f.to Giuseppe FALCONE 

 

                                                          

inl.ITL_BI-VC.REGISTRO DECRETI.I.0000010.17-07-2025


		2025-07-17T13:52:24+0200
	Giuseppe Falcone




